Município de Chopinzinho PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Chopinzinho - PR

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A comissão eleitoral, constituída nos termos da Portaria nº 102/2017, de 06 de março de 2017 atendendo os prazos constantes no anexo I do EDITAL ELEIROTAL divulga os resultados das eleições, do RPPS de Chopinzinho, e abre prazo para recursos até o dia 20 de abril de 2017.

Candidato Conselho Deliberativo Servidores Ativos

- Marilde Antonia Teo com 110 votos;
- Eliane Trentin com 62 votos;
- Rafaela Morandi com 82 votos.

Candidato Conselho Deliberativo Servidores Inativos

- Jakeline Caldato com 30 votos;
- Nara Lúcia Bonassina Scabeni com 147 votos;
- Salete Maria Richardi Defaveri com 69 votos.

Candidato Conselho Fiscal Servidores Ativos

Márcia Rejane Niendicker com 227 votos

Candidato Conselho Fiscal Inativo

- Cristiane Salomão com 30 votos;
- Heldes Klassen com 109 votos;
- João de Souza Bueno com 100 votos.

Sendo considerados Eleitos conforme segue:

Candidato Conselho Deliberativo Servidores Ativos

Município de Chopinzinho PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Chopinzinho - PR

- Titular: Marilde Antonia Teo;
- Suplente: Rafaela Morandi.

Candidato Conselho Deliberativo Servidores Inativos

- Titular: Nara Lúcia Bonassina Scabeni;
- Suplente: Salete Maria Richardi Defaveri.

Candidato Conselho Fiscal Servidores Ativos

Titular: Márcia Rejane Niendicker.

Candidato Conselho Fiscal Inativo

- Titular: Heldes Klassen;
- Suplente: João de Souza Bueno.

Chopinzinho, 18 de abril de 2017.

Atenciosamente

André Luís Budine Presidente da comissão eleitoral Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná DIOEMS EDIÇÃO Nº 1339 de 19/04/2017.